

ROZKAZ

DO

ZARZĄDU ADMINISTRACYJNEGO MIASTA WARSZAWY

Dnia 29 Marca (10 Kwietnia) 1865 roku.

N^o 79.

Zarządzenia.

1. Dostrzegając, że wpływ z zaległości przy opłacie Kwaternkowej nader powolnie następuje, a to skutkiem braku delat, i że takowe dla nie uporządkowanych dotąd rejestrów bierczych tej opłaty na zaległość, z lat po koniec 1864 r. nie mogą być w należytej egzekucji, polecam Kasie Głównej Ekonomicznej, ażeby rzeczoną zaległość wedle wskazanego przepisami rachunkowemi porządku, najdalej w ciągu dni ośmiu uregulowała.

2. Właściciel posesji Nr. 2516 przy ulicy Żytnej Mierzejewski, przystąpił do budowy domu frontowego o parterze, oraz stajni i wozowni drewnianych pod nadzorem wolno praktykującego Budowniczego *Kwiatkowskiego*, o czém zawiadamiając Budowniczego miasta właściwego cyrkułu, polecam mu aby rozciągnął ściśle nadzór nad budową i materiałami do niej użyć się mającemi.

3. Dla przekonania się, czyli dom frontowy i officyna drewniana na posesji Nr. 1607 egzystujące, z powodu złego stanu kwalifikują się do natychmiastowego rozbioru, lub reparacji i jakiej mianowicie, wyznaczam na dzień 1 (13) Kwietnia 1865 roku o godzinie 11 z rana delegację złożoną ze Starszego Ławnika *Szchockiego*, Budowniczych miasta *Ankiewicza* i *Zygadlewicza*, Członka Dyrekcji Ubezpieczeń, Komisarzy Administracyjnego i Policyjnego właściwych cyrkułów, majstrów Mularskiego i Ciesielskiego, oraz dwóch obywateli sąsiednich posesji.

W oznaczonym więc terminie delegowani Ławnik, Budowniczowie, oraz Komisarz Administracyjny wspólnie z dwoma obywatelami sąsiednich posesji, czynność załatwią wraz z innymi delegowanemi którzy jednocześnie otrzymują stosowne zawiązanie.

Złożenie protokołu wraz z opinią po dopełnieniu czynności w ciągu najdalej dni trzech zastrzegam.

Deżurni w Magistracie: na dzień 30 Marca (11 Kwietnia) 1865

URZĘDNIICY:

Kucharzewski Albert Sekretarz od godziny 9 rano do 3 po południu.
Nagler Aleksander urzędnik do pisma od godziny 3 po południu do 9 wieczorem.

Jastrzębski Cyprjan urzędnik do pisma od godziny 9 wieczorem do 9 rano dnia następnego.

SŁUŻBA NIŻSZA:

Kozłowski Andrzej woźny od godziny 3. po południu do 9 rano dnia następnego.

Ze Straży Policyjnej 4
" " Ogniówej 2

Chorzy: *Bukowski* Roman dyetarjusz.
Freyer Inspektor Lekarski miasta Warszawy.
Kozłowski Zdzisław dyetarjusz.
Łapiński Juljan Sekretarz.
Niemerowski Andrzej aplikant.
Trzebiecki Józef Ławnik Sekcyi Statystycznej.
Tatarkiewicz Aleksander egzekwent.
Wolski Ferdynand urzędnik do pisma.

p. o. PREZYDENTA

Jeneralnego Sztabu Jenerał Major WITKOWSKI